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III VELYKŲ SEKMADIENIS, NR. 972, GEGUŽĖS 4 D., 2025 

MOTINOS DIENA LIETUVOJE 

Tapkite nuolatiniais 

Misijos rėmėjais! 

Jėzus nuramino:  

„Nebijok! Nuo šiol jau žmones žvejosi.“  
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TRADICINĖ MOTINOS DIENOS NOVENA  
 

Kasmetinė novena prasidėjo gegužės 3-ąją ir 
baigsis gegužės 11-ąją dieną. (Devynias dienas 
iš eilės aukojamos šv. Mišios už motinas). 
Sekmadieniais šv. Mišios novenos intencijomis 
bus aukojamos 6 val. vakare, o šiokiadieniais – 
8 val. ryte.  

Kviečiame gyvųjų ir mirusiųjų motinų, senelių, 
tetų, sesių ar globėjų vardus užrašyti ant rožinių 
vokelių, padėtų prie įėjimo į bažnyčią ar kitų 
turimų vokų. Galima užrašyti, kiek tik norima 
vardų. Prašome vokelį su auka atnešti į zakristiją. 

Vokeliai visas novenos dienas bus padėti ant 
altoriaus, meldžiantis už mūsų brangias gyvas ir 
mirusias motinas ar globėjas.  

Šios novenos aukos remia Lietuvos tėvus 
jėzuitus, todėl novenai skirtus čekius prašome 
rašyti „Jesuit Fathers“ vardu ir prie memo 
nurodykite: „Motinos dienos novena“.  

PALAIMINTOJO JURGIO MATULAIČIO MISIJA NUOŠIRDŽIAI SVEIKINA 

MAMYTES, MOČIUTES IR GLOBĖJAS MOTINOS DIENOS PROGA! 
 

 

Dėkojame Tau, Mama, už besąlygišką meilę, kad priimi mus, kokie esame. Kad džiaugiesi su 

mumis ir su mumis verki. Kad savo žvilgsniu mus sušildai, o kai pridarome klaidų, išklausai 

ir nuramini. Ačiū, Mama, kad esi mano guodėja, visuomet pasiruošusi palaikyti ir patarti. 

Meldžiu, kad Dievas laimintų ir globotų per visas Tavo dienas.  
 

 

AČIŪ, KAD ESI MANO NUOSTABIAUSIA MAMA! 

Kartą Jėzus iš Petro valties mokė žmones. 
Paskui liepė irtis į gilumą ir užmesti tinklus. 
Patyręs žvejys nenoromis pakluso Jėzaus palie-
pimui. Laimikis jį pribloškė, tad puolęs Jėzui po 
kojų prašė: „Pasitrauk, nuo manęs, Viešpatie, 
nes aš – nusidėjėlis.“ Bet Jėzus nuramino: „Ne-
bijok! Nuo šiol jau žmones žvejosi.“ Ir Petras 
nusekė paskui jį. Evangelistas nemini Petro 
nuodėmių, nes tas, kurias turėjo, atleido Jono 
krikštas. Taigi viskas lyg ir tvarkoje. O pirma re-
akcija, atpažinus Jėzuje Tą, kuris daug didesnis 
už paprastą mokytoją: pasitrauk, aš nusidėjėlis. 
Ryškioje dieviškos galios šviesoje išgąsdina 
žmogiško silpnumo šešėlis, todėl Petras nori ati-
tolti nuo Jėzaus, panašiai kaip nusidėjęs Ado-
mas slėpėsi nuo Dievo. 

Po didžiųjų įvykių Jeruzalėje Petras – vėl ant 

ežero. Ir vėl nesėkminga žvejyba, ir vėl nurody-

mas, ką daryti (šį kartą jam paklūsta neatsikal-

binėdamas), ir vėl pilnas tinklas žuvų. Išgirdęs, 

kad ant kranto Viešpats, Petras puola į vandenį 

ir plaukia link jo. Šį kartą tikrai buvo nusidėjęs: 

atsižadėjo ir išsigynė savo Mokytojo, o reakcija – 

visiškai priešinga: kuo greičiau pas Viešpatį, net 

per vandenį! Išlipęs ant kranto ir prisiartinęs prie 

Jėzaus, Petras tikriausiai nerado, net ką pasa-

kyti. Buvo nusidėjėlis, taigi jam būtinai reikėjo 

Viešpaties. 

Iš arkivyskupo Liongino Virbalo SJ  
knygos „Sekmadienių stabtelėjimai“ 

EVANGELIJOS KOMENTARAS: DVI VALTYS (Jn 21, 1–14) 
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Dėkodami už prasmingą tarnystę, nuoširdžiai sveikiname  
kamerinio choro „Ave Musica“ narius ir vadovę Jūratę Grabliauskienę  

7-ojo choro gimtadienio proga! Ilgiausių metų ir Dievo palaimos! 

Gegužės 3 d. 16-ka mūsų 
Misijos kandidatų priėmė 
Sutvirtinimo sakramentą: 
Olivia Alexander, Augus-
tina Gecas, Rimia Kliucin-
skas, Augustas Kuzabavi-
cius, Greta Kuzabaviciute, 
Deividas Montvila, Justina 
Montvila, Kajus Muralis, Luce Stankaitis, Kostas 
Stundzia, Lukas Tamkus, Karina Vitkeviciute, 
Ignas Zemaitaitis, Kestutis Zemaitaitis, Rimvy-
das Zemaitaitis ir Kristijonas Daunoras. 

Nuoširdžiai sveikiname Misijos jaunimą ir di-
džiuojamės, kad sėkmingai pabaigėte Sutvir-
tinimo ruošos programą pagal Čikagos arkivys-
kupijos gaires. 

Širdingai dėkojame Jo Ekscelencijai Kauno arki-
vyskupui metropolitui Kęstučiui Kėvalui, jaunimą 
paruošusiai katechetei Grasildai Reinys, Alfa 
kurso vedėjams, tėvui Artūrui Sederevičiui SJ ir 
visiems talkinusiems su Sutvirtinimo Mišiomis.  

AČIŪ JAUNUČIAMS ATEITININKAMS IR 
MISIJOS „VYTURIO“ CHORO 

GIESMININKAMS UŽ GRAŽIĄ IR 
IŠTIKIMĄ TARNYSTĘ MISIJOJE! 

 

 

Šiandien ir per visus mokslo metus kiek-
vieną pirmąjį mėnesio sekmadienį 9 valan-
dą ryte Daumanto-Dielininkaičio jaunučių 
kuopos vaikai savanoriauja mūsų Misijoje 
dalindami žiniaraščius, skaitydami Šv. Raš-
to skaitinius, nešdami aukas.  

Misijos „Vyturio“ choro giesmininkai kiekvie-
ną antradienį repetuoja, kad mus visus 
džiugintų savo giesmėmis. Esame labai 
dėkingi visiems vaikams, jų mamoms ir 
tėveliams, kuopos globėjams Vaivai ir Matui 
Čyvams, ir misijos vaikų choro „Vyturys“ 
vadovui Dariui Polikaičiui už jų nuostabią 
tarnystę misijoje! Ačiū už Jūsų laiką, darbą, 
pasiaukojimą, ačiū, kad esate su mumis! 
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MALDOS BŪRELIS IR ŠV. RAŠTO APMĄSTYMAS 
SU TĖVU ARTŪRU – kiekvieną trečiadienį 6:30 val. v. 
bažnyčioje renkasi maldos būrelis. 7:15 val. v. 
kambarėlyje „Pas prelatą“ renkasi Šv. Rašto būrelis. 
Nebūtina dalyvauti kiekvieną savaitę, nuoširdžiai kvie-
čiame prisijungti, kai galite.  
 
 
 
 
 

ŠVENČIAUSIOJO SAKRAMENTO ADORACIJA – 
pirmaisiais mėnesio trečiadieniais 6:30 val. v. vyksta 
adoracija. Kviečiame prisijungti. 
 
 
 
 
 

PALIKIMAI MISIJOS IŠLAIKYMUI Prisiminkite Palai-
mintojo Jurgio Matulaičio misiją (Blessed Jurgis 
Matulaitis Lithuanian Catholic Mission) planuodami savo 
testamentus ir palikimus! Paskirdami nors nedidelę dalį 
Jūsų palikimo, užtikrinsite, kad Jūsų pradėti geri darbai 
būtų tęsiami net iškeliavus į amžinybę. Kreipkitės į 
raštinę, norėdami misijoje įamžinti Jūsų pačių ar brangių 
artimųjų atminimą tel.: 630.257.5613. 
 
 
 
 
 

ANONIMINIŲ ALKOHOLIKŲ (AA) draugijos susirinki-
mai lietuvių kalba vyksta PLC konferencijų salėje du 
kartus per savaitę: sekmadieniais nuo 7 val. v. iki  8 val. v. 
ir trečiadieniais nuo 8 val. v. iki 9 val. v. Kviečiame visus! 
Dėl informacijos kreipkitės tel. 630.674.5414. 

MIELI LEKTORIAI IR KOMUNIJOS 
DALINTOJAI,  

AČIŪ UŽ JŪSŲ TARNYSTĘ! 
 
 

 
 

 

 
 

 Gegužės 4 d. – III Velykų sekmadienis 
9:00 v.r. skaito: Jaunučiai ateitininkai 

Komuniją dalina: Jolanta Kurpis ir  
Matas Čyvas 

11:00 v.r. skaito: Regina Budginienė ir 
Šarūnas Griganavičius 

Komuniją dalina: Raminta Marchertienė 
6:00 v.v. skaito: seselė Laimutė 

 
 

Gegužės 11 d. – IV Velykų sekmadienis 
9:00 v.r. skaito: Irmina Limontienė 
Komuniją dalina: Gintarė Jonikaitė 

11:00 v.r. skaito: Vytautas Matuliauskas ir 
Eglė Paulikienė 

Komuniją dalina: Violeta Valaitytė 
6:00 v.v. skaito: Vidmantas Petrauskas 

Atliepiamoji psalmė -  Aukštinsiu, Viešpatie, tavo didybę, 

nes tu mane apgynei. Arba: Aleliuja.  

Kviečiame jaunimą  
nuo 13 metų amžiaus  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
(nuo 7-tos klasės) ruoštis  
Sutvirtinimo sakramentui! 

 

Registruokite vaikus nuo 

8 m. (nuo antro skyriaus) 

ruoštis  

Pirmajai Komunijai!  

SUAGUSIŲJŲ ĮKRIKŠČIONINIMO SAKRAMENTAI IR 

GALIMYBĖ ATNAUJINTI TIKĖJIMO TIESAS 
 

Kviečiame suaugusius, norinčius pasiruošti priimti 
Eucharistijos ar Sutvirtinimo sakramentą, kreiptis į Misijos 

raštinę tel.: 630.257.5613 ar 773.230.7575. 
Taip pat laukiame visų, norinčių atnaujinti ar pagilinti 
tikėjimo tiesas. Prašome kreiptis tel.: 630.257.5613 ar 

773.230.7575. 
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PALAIMINTOJO JURGIO MATULAIČIO 
MISIJA ŠVENTĖ  

TĖVO ANTANO SAULAIČIO SJ GYVENIMĄ 

Antradienį, balandžio 29 d., PJM misija į 
amžinybę išlydėjo mylimą ir brangų bičiulį, 
ilgametį kapelioną ir vieną misijos steigėjų - tėvą 
Antaną Saulaitį SJ. Labai ačiū visoms ir visiems 
šitaip gausiai susirinkusiems su malda ir 
dėkingumu pagerbti t. Antaną ir išlydėti į 
amžinybę. 

Nuoširdi užuojauta tėvo Antano sesutei Dr. 
Marijai Stankus Saulaitis. 

Už pagalbą ruošiantis širdingai AČIŪ nuosta-
biosioms Lietuvos Dukterims – Elenai Ablingytei, 
Stefanijai Borzenkienei ir Aldonai Laukaitienei; 
dėkojame PLC ir PJM misijos komandoms, tėvui 
Artūrui, Godai Misiūnas, Jonui Kurpis, visoms 
skautėms ir skautams. 

Už didelį dosnumą dėkojame: Grasilda Reinys 
(gėlės, kt.),  Andriui Bučui („Grand Dukes“ - gira 
ir užkandėlės), Vandai Morkūnienei (bandelės ir 
lašiniai), Daivai Šimkevičienei ir Beatričei 
Liaučytei („Carpe Diem Dessert“) už naminę 
duoną, Audrai Januškienei už Čili sriubą, 
Robertui Kandzežauskui už laužo priežiūrą. 

Už nuostabią muziką dėkojame Dariui Polikai-
čiui, Dainai Polikaitytei, misijos vaikų chorui 
„Vyturys“ ir Jonui Gražiui. 

Už filmavimą dėkojame Romui Jelinskui. 

Dėkojame visoms ir visiems prisidėjusiems, bet 
nepapuolusiems į padėkų sąrašą. 

Nuoširdžiai dėkojame visiems mūsų PJM misijos 
aukotojams, kad ištikimai remiate misiją savo 
sekmadienine auka, siunčiama paštu, įdedama į aukų 
dėžutę sekmadieniais ar aukojamą internetu!  

Misija išsilaiko TIK jūsų aukų dėka. Jūsų savanoriška 
pagalba, tarnystė, malda ir kiekviena auka yra labai 
reikalinga ir svarbi! 

Norėdami aukoti internetu, prašome aplankykite 
misijos interneto puslapį:  

www.matulaitismission.com arba       
www.osvhub.com/matulaitis-mission/funds 



-Dievo palaimos ir sveikatos Irenai 
Girniuvienei 
-sveikatos Kristinai Radžiūnienei 
-Dievo palaimos Jolitai ir Zenonui 
Radžiūnams švenčiant 40-ties metų 
vedybų sukaktį 
-sveikatos ir Dievo palaimos Angelei 
Černauskienei 
-prašant Dievo palaimos ir sveikatos 
Arūnui ir Irenai Krutuliams 50-ties metų 
santuokos sukakties proga 
-sveikatos ir Dievo palaimos Darren, 
Birutei Norvaišienei ir jos vaikų šeimoms 
-Dievo palaimos ir sveikatos Ilonai 
-sveikatos ir Dievo palaimos Dr. Marijai 
Stankus Saulaitis (PJM misija) 
-sveikatos ir Dievo palaimos Aldonai 
Lapinskienei 
 
11 v.r. -už gyvus ir mirusius Misijos 
narius, ir geradarius 
-už gyvas ir mirusias Motinas 
 
UŽ MIRUSIUS: 
-už Genovaitę ir Aleksą Šaulius 
-už Agotą Gudaitienę (32 metinės) 
-už Betty Mankus 
-už Agotą Stukienę 
-už Vytautą Vizgirdą 
-už Joaną Budnikienę (Radvilai) 
-už Danutę Gierštikienę (Radvilai) 
-už Ireną Puzaraitę 
-už Stanislavą Jurjonienę 
-už Valeriją Paškevičienę 
-už Romualdą Armalį 
-už Danguolę Balsienę 
-už Emiliją Pakalniškienę 
-už Marijoną Jankauskienę 
-už Godos ir Gražvydo šeimos mirusius 
-už Viktoriją Matiukaitę 
-už Eleną Martišienę 
-už Arvydą Barysą 
-už Stanislavą Tamošaitienę (dukra) 
-už Lietuvoje mirusią Virginiją 
Komisuraitienę ir Steponą Rimkų 
-už Rymantą Eidukevičienę (dukros) 
-už Zosę Naujokienę 
-už Bronę Saukienę 
 
DIEVO PALAIMOS IR SVEIKATOS: 
-sveikatos ir Dievo palaimos kamerinio 
choro „Ave Musica“ vadovei Jūratei 
Grabliauskienei ir visam kolektyvui 7-ojo 
choro gimtadienio proga 
-prašant sveikatos ir globos Malukų 

Mišių intencijas kviečiame užsakyti telefonu 630-257-5613 arba 
atiųsti paštu. Čekį už Mišių intencijas prašome rašyti  

„Jesuit Fathers“ vardu.  
 

Aukos už Mišių intencijas remia Lietuvos jėzuitus. 
 

 Šio sekmadienio 11 val. r. Mišių transliacija: 
https://www.youtube.com/@matulaiciomisija731 ir spausti LIVE 

Sekmadienis, gegužės 4 d. 
9 v.r. -už gyvus ir mirusius Misijos 
narius, ir geradarius 
-už gyvas ir mirusias Motinas 
-už visus LMA DAINAVA gyvus ir 
mirusius vadovus ir narius 
 
UŽ MIRUSIUS: 
-už prel. Igną Urboną 
-už Stanislovą Magelinskienę 
-už Vytautą Šimkų (Dalia Tallat-Kelpša) 
-už Zenoną Petkų (25 metinės) 
-už Vandą Vaičiulienę (10 metinės) 
-už Eleną ir Gvidoną Čechavičius 
-už Reginą Žilėnienę 
-už mamytę Stefaniją 
-už Danguolę-Mariją Skadas ir Aldoną 
Zamborienę 
-už Romualdą Bagdonienę 
-už Valeriją Račienę 
-už Stefaniją, Jeronimą ir Rimantą 
-už Dane Ilpertienę 
-už Eleną Jasinevičienę (1 metinės) 
-už Leonorą Šeštokienę (1 metinės) 
-už Aldoną Blažienę 
-už Petrą ir Stefą Kisielius (Kisielių 
šeima) 
-už Levutę ir Edvardą Seibučius 
-už Liuciją ir Severiną Krutulius 
-už Vitaliją ir Vytautą Leonus 
-už Kazį Maziliauską (6 metinės) 
-už Ramunę Norkevičienę (5 metinės) 
-už Teklę Šimkienę 
-už Oną ir Konstantiną Martinkus 
-už Aldoną ir Vaclovą Navickus 
-už Viktorą Lipinį 
-už Vincą Rudaitį 
-už Janiną-Aldoną Mickienę 
-už Margaritą Skablauskienę 
-už Oną Randienę, Mariją Naujelienę ir 
Oną Lapinskienę 
-už Povilą Norvaišą 
-už t. Antaną Saulaitį SJ (PJM misija) 
 
DIEVO PALAIMOS IR SVEIKATOS: 
-sveikatos ir Dievo palaimos Vyturio 
choro vadovui Dariui Polikaičiui, visoms 
ir visiems choristams bei jų artimiesiems 
-sveikatos ir Dievo palaimos Jaunučiams 
ateitininkams, ir jų artimiesiems 
-sveikatos ir Dievo palaimos PJM misijos 
katechetėms  
-sveikatos ir Dievo palaimos PJM misijos  
ALFA kurso vedėjams 
-sveikatos Renatai ir Unei 

šeimai 
-sveikatos ir Dievo palaimos Vytautui 
-sveikatos ir Dievo palaimos Martynui 
-sveikatos ir Dievo palaimos Astai 
Setavičiutei 
-Dievo palaimos ir globos Loretai ir 
Irenai 
-sveikatos ir Dievo palaimos Onutei ir jos 
šeimai 
-sveikatos ir Dievo palaimos Vytautui M.  
(PJM misija) 
 
6 v.v. -MOTINOS DIENOS NOVENA 
 
Pirmadienis, gegužės 5 d. 
8 v.r. -MOTINOS DIENOS NOVENA 
Antradienis, gegužės 6 d. 
8 v.r. -MOTINOS DIENOS NOVENA 
 
Trečiadienis, gegužės 7 d. 
8 v.r. -MOTINOS DIENOS NOVENA 
 
Ketvirtadienis, gegužės 8 d. 
8 v.r. -MOTINOS DIENOS NOVENA 
 
Penktadienis, gegužės 9 d. 
8 v.r.  -MOTINOS DIENOS NOVENA 
 
Šeštadienis, gegužės 10 d. 
8 v.r.  -MOTINOS DIENOS NOVENA 
 
Sekmadienis, gegužės 11 d. 
9 v.r.  -už gyvus ir mirusius Misijos 
narius, ir geradarius 
 
UŽ MIRUSIUS: 
-už Liudą ir Dalią Šlenys 
-už Saliomėją Polikaitienę (šeima) 
-už Agotą Valaitienę (šeima) 
-už Reginą ir Kazimierą Kreivėnus 
-už Julę Šaparnienę 
-už Vaclovo Tallat-Kelpša mirusius 
-už Cukurų šeimos mirusius 
-už Alfonsą Kerelį 
-už Keblų šeimos mirusius 
-už Antaniną Bakaitienę (Kubilių šeima) 
-už Jorūnę ir Vaidas Jonikai 
-už senelį Praną Stankų (L. Simonaitis) 

MISIJOS MIRUSIEJI 
 
 

Laima Galumbauskaitė 
Janavičienė 
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PASIRUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kunigu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

Šiokiadieniais         8 val. r., išskyrus pirmadienius 
 

Sekmadieniais        9 ir 11 val. r., ir 6 val. v. 

Susitaikinimo ir Eucharistijos sakramentams ruošia seselė 
Laimutė Kabišaitytė: pirmakomunija1@gmail.com ir tel.: 
630-863-0735. Dėl Sutvirtinimo sakramento prašome 
kreiptis į p. Grasildą Reinytę Petkienę el. adresu: 
sutvirtinimas2019@gmail.com. 

T. Artūras klauso išpažinčių kiekvieną sekmadienį nuo 5-
6 val. vakaro, taip pat visuomet galima kreiptis į kunigą 
po šv. Mišių arba skambinti į raštinę susitarti dėl jums 
patogaus laiko. Bendruomeninės Susitaikinimo apeigos 
vyksta per adventą ir gavėnią. 

Krikšto sakramentas teikiamas jums patogiu laiku, 
pirmiau susitarus dėl datos ir kitų detalių misijos raštinėje 
arba su kunigu. Bent vienas krikštatėvių turi būti priėmęs 
Sutvirtinimo sakramentą. Gavėnios metu, įprastai, Krikš-
tas neteikamas, išskyrus ligos atvejus. Šeimos, ypatingai 
krikštijančios pirmąjį vaiką, drauge su krikšto tėvais yra 
yra kviečiamos dalyvauti krikšto pokalbyje su misijos 
vadovu. Informacija tel.: 630.257.5613. 

Misijos direktorius: kun. Artūras Sederevičius, SJ 
    darbo tel. 630-257-5613   
Kunigas zakristijoje priima prieš ir po šv. Mišių, sekma-
dieniais nuo 5-6 val. v. bei iš anksto sutartu kitu laiku. 
 

Birutė O’Brien (vykdančioji administratorė)  
tel. 630-257-5613 ir matulaitismission@gmail.com 
 

Misijos seselės: Laimutė Kabišaitytė - tel. 630-863-0735 
     Judita Zabitaitė - tel. 860-634-1855 
 

Zakristijonės: ses. Judita ir ses. Laimutė   

Jūratė Grabliauskienė (misijos muzikos vadovė)  
tel. 630-362-4691 
Darius Polikaitis (vaikų choro „Vyturys“ vadovas)   
darneviskas@gmail.com  
Kristina Grinius (sekmadienio vigilijos muzikos vadovė)  
musiklady13@gmail.com    

Aušrelė Jonynaitė (sąskaitininkė) 
Linas Gylys (pastoracinės tarybos pirmininkas) 
 

Taiyda Chapetta (pastoracinės tarybos vice pirmininkė) 
 

Ričardas Chiapetta (finansų tarybos pirmininkas) 
 

Birutė O’Brien (žiniaraščio redaktorė) -  
el. paštas: matulaitisnews@gmail.com 

KRIKŠTAS ŠVENTOS MIŠIOS IR DARBUOTOJAI 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

SUSITAIKINIMO SAKRAMENTAS 

Misijos raštinė lankytojus priima iš anksto susitarus. 
Visais klausimais prašome skambinti  

tel. 630-257-5613 arba rašykite el. paštu:  
matulaitismission@gmail.com ir  
arturas.sederevicius@gmail.com.  

Dėl Mišių intencijų prašome kreiptis telefonu ar 
atsiųsti sąrašą paštu. 

Misijos raštinės tel.: 630-257-5613 

Kviečiame reklamuoti jūsų verslą ar 
organizacijų renginius misijos žiniaraštyje! 

Taip pat kviečiame kreiptis dėl  
asmeninių skelbimų.  

Nedidelė kaina ir labai svarbi parama 
žiniaraščio leidybai. Informacija tel.: 

630.257.5613 ir 773.230.7575, taip pat el. paštu: 
matulaitismission@gmail.com. 

Pal. Jurgio Matulaičio misija rūpinasi jos narių 

religinėmis reikmėmis bei dvasiniu ugdymu. 

Lietuvių kalba skelbia Kristaus Evangeliją, 

puoselėja lietuviškas religines tradicijas ir 

papročius, taip pat katalikiškai auklėja jaunimą 

lietuviškoje aplinkoje. 
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Providing a 

Healing 

Experience 
 

 
 

Palos-Gaidas 
 

 

David and Loretta Gaidas, Owners 

11028 Southwest Hwy, Palos Hills, IL 60465 

phone: 708-974-4410 

www.palosgaidasfh.com 

palosfh@comcast.net 

Funeral Home & Cremation Services 



BENDRUOMENĖS DIENA 2025 
rugsėjo 7 d. 10:00 val. ryte 

Susiburkime drauge gražiausiai metų šventei 
maldoje, vienybėje ir bendrystėje!  

Ačiū, kad esame vieni dėl kitų! 
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PRAŠOME JŪSŲ MALDŲ, PAL. JURGIUI MATULAIČIUI UŽTARIANT 
 
 
 

 

Prašome Dievo palaimos, sveikatos ir stiprybės: Vytautui M., Aušrai P., Urtei B., Veronikai Baliukonienei, 
mažylei Majai ir jos šeimai, Rimui K., Aldonai K., Margaritai, Martynui, Daliai, Viktorijai, Jūratei, Jurgiui, 
Marijui, Rimčiui, Marytei, Liudai Avižonis, Gražinai, Algirdui, Živilei, Rasai, Rimui, Julijonui, Rasos šeimai, 
Ilonai, Mildai, Irenai ir Juozui Polikaičiams, Sandrai D., Liudmilai, Robertui, Irenai, Daliai B., Donatui 
Mušauskui, Stanislavai K., Virginijai S., Irenai K., Vilmai V., Kristinai, Editai Lukauskaitei, Alvijos šeimai, 
Reginai ir Eugenijui Vidmantas, Michalinai, Rasai ir Julijai, Jūratei, Violetai, Lukauskų šeimai, Justui, 
Karolinai G., Mindaugui, Antanui B., Mindaugui Balsiui, Angelei ir Rimgaudui, Kristinai, Antanui, Aleksui, 
Mariui, Linai B., Loretai R., Karoliui, Alex, Juozui, Ievai, Birutei, Povilui, Ievai K., Mantui, Adelei, Vidai, 
Gretutei, Irenai, Aldonai Z., Darren, Sandrai R., Gretai Ž., Liudvikui, Urtei ir visiems sergantiems ar negalią 
kenčiantiems mūsų misijos nariams. Meldžiame taikos ir ramybės visam pasauliui. Maldų prašymus galima 
užsakyti el. paštu: matulaitismission@gmail.com ar tel.: 630.257.5613. 

PJM misija sveikina Lietuvių meno ansamblį „Dainava“ 
nuostabaus pavasarinio koncerto „Buvo dūda“ proga. 

Kviečiame mūsų bendruomenės nares ir narius šiandien 
maldoje prisiminti visus gyvus ir mirusius ansamblio 

„Dainava“ vadovus ir narius. 

MISIJOS SEKMADIENIO KAVUTĖ 
 
 
 
 

Šį sekmadienį, gegužės 4 d. po 9 ir 11 val. 
ryto Mišių Jus kviečiame pasivaišinti kava ir 
pyragais, kuriuos maloniai paruošė Korp!
Giedra draugijos narės. Nuoširdžiai AČIŪ už 
dosnumą ir nuostabią savanorystę Korp! 
Giedra narėms. 
 
 
 

Solinio dainavimo studijos WOW vaikai kvie-
čia Jus šio sekmadienio kavutės metu pa-
klausyti gražių dainų, kurias vaikai su meile 
paruošė Motinos dienai. Dėkojame vaikams 
ir muzikos vadovėms už šį šiltą ir gražų 
siurprizą mūsų misijos bendruomenei. 
Laukiame Jūsų Banio salėje. 


